• Rej. Ma?. Sig. B. 50. N. 38.

t This comprises New Brunswick and No\a Scotia T with Cape
Breton, Prince Edward's and other Islands. Maps of the Coun-
tries comprised in the Charters to the Stirling family, copies of
the Charters, and all information respecting the matters contained
in these pages, may he seen and had at the Nova Scotia Heredi-
tary Lieutenancy Office. No. 53. Parliament-street.
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" ac insulas situat ct jacen iti America intra caput sea

" proniontorium communiter Cap do Sable appellat jacen

" prope latitudinera quadraginta trium gradutun aut eo

" circa ab equinoctiali linea versus septeutriouera a quo
" promoutorio versus littus maris tenden ad occideutem
" ad stationem navium Sancta* Maria? vulgo Sanctmareis

" bay et deinceps versus septentrionein per directam

" lineam introitum sive ostium magnae illius stationis

" navium trajicien qua1 excurrit in terra? orientalera plagam
'.' inter regiones Suriquorum ac Stechemmcrnm vulgo

" Suriquois et Stechemines ad fluvium vulgo nomine
" Sanctro Crucis appellat et ad scaturiginem remotissimam
" sive fontem ex occidentali parte ejusdem qui se primum
'• prredieto fluvioimmiscit, uncle per iniaginariam directam

" lineam qua? pergere per terrain seu currere v_ersua sep-

" tentrionem concipietur ad proximam navium stationem

" fluvium vel scaturiginem in magno tluvio de Canada
" sese exonerautem et ab eo pergendo versus orientem

" per maris oras littorales ejusdem fluvii de Canada ad

" fluvium stationem navium portum aut littus communiter
'* nomine de Gathepe vel Gaspie notum et appellatam et

" deinceps versus euronotum ad insulas Bacalaos vel Cap
'.* Britton vocat reliquendo easdem insulas a dextra et

" voraginem dicti magni fluvii de Canada sive magnce

" stationis navium et terras de Newfundland cum insulis

** ad eaidem terras pertinentibus a sinistra et deinceps

•' ad caput sive promontorium de Cap Britton praedict

" jacen prope latitudinem quadraginta qainque graduum
'• auteo circa eta dicto promontorio de Cap Britton versus

'.' meridiem et occidentem ad predict Cap Sable ubi ince-

M pit perambulatio includen et comprehenden intra dictas

" ma.ris oras littorales ac earum circumferential a mari ad

" mari omnes terras contineutes cum fluminibus torrenti-

" bus sinubus littoribus insulis aut maribus jacen prope

" aut intra sex leucas ad aliquam earundem partem ex

** occidentali boreali vel oriental] partibus orarurn littora-
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' liuni et pra?cincluum earundera ct ad euronoto (ubi jacet